



8	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Врач-стоматолог-терапевт	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
10	Врач-стоматолог-ортопед	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.03.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор \_\_\_\_\_ Сухорукова Ю. С. \_\_\_\_\_ 30.03.2021  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главная медсестра \_\_\_\_\_ Ласкова В. В. \_\_\_\_\_ 30.03.2021  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Главный врач \_\_\_\_\_ Абушаева В. В. \_\_\_\_\_ 30.03.2021  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4000 \_\_\_\_\_ Утанова О.А. \_\_\_\_\_ 30.03.2021  
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)